Zamawiający – Instytut Matki i Dziecka, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.)., przedstawia informacje z otwarcia 
ofert. 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 633 742,47 zł brutto 
(słownie: sześćset trzydzieści trzy tysiące siedemset czterdzieści dwa złote czterdzieści  
siedem groszy).  

W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę: 

1. KLAROMED Sp. z o. o., ul. Sobieskiego 123, 05-070 Sulejówek: 

• Wartość oferty: 633 861,78 zł brutto. 

• Termin dostawy i montażu zamówienia: do 29 września 2017 r.